2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 12.11.2015
	г.Лабинск
	         № 1276

Об утверждении муниципальной программы
«Экономическое развитие Лабинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 7 мая 2013 года № 104-ФЗ               «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», постановлением администрации муниципального образования Лабинский район от 5 сентября 2014 года № 1593 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Лабинский район», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить:
1) муниципальную программу муниципального образования Лабинский район «Экономическое развитие Лабинского района» (приложение № 1);
2) подпрограмму «Поддержка малого и среднего предпринимательства Лабинского района» (приложение № 2);

3) подпрограмму «Развитие санаторно-курортного и туристского комплекса муниципального образования Лабинский район» (приложение № 3);

4) подпрограмму «Формирование и продвижение инвестиционно - привлекательного образа муниципального образования Лабинский район» (приложение № 4);

5) подпрограмму «Снижение административных барьеров, повышение качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг  на  базе Муниципального бюджетного учреждения муниципального образования Лабинский район «Межмуниципальный многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» (приложение № 5).

2. Отделу информационного сопровождения деятельности органов местного самоуправления администрации муниципального образования Лабинский район (Гальцова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Лабинский район в информационно-телекоммуникационной                      сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Лабинский район, начальника управления экономического развития Г.А. Цымбал.

4. Постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.

Исполняющий обязанности главы
администрации муниципального
образования Лабинский район

                                А.М. Демченко